.'í£4>
IHplêsauita

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE RENAN BOLINHA
i

Mesquita, 19 de Outubro de 2022
Indicação Legislativa N° 12/2022
Á sua Excelência
Sr. Gelson Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita-RJ

EXMO, SR PREFEITO;
Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência no intuito de

Apresentar uma INDICAÇÃO LEGISLATIVA, conforme o artigo 155 do regimento interno desta
casa, solicitando ao excelentíssimo Senhor Prefeito: JORGE LÚCIO FERREIRA MIRANDA, indico
que seja feita: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO nas Ruas: R. paulo, R. Jorge Lima, R. João Luiz do

Nascimento, R. Mario Pedrosa, R. Raul, Próximo a Praça João Luiz Nascimento.

Justificativa:
Tal medida torna-se extremamente necessária pois, tendo em vista que o espaço está
diversos buracos e imperfeições no asfalto causando problemas no Tráfego de veículos e

/—pedestres.

com

Vereadoi^Renan Bolinha

í

fóCAMARA MUNICIPAL DE MESQUITAI
Processo n.° 1279/2022

19/10/2022 11:16:12Abertura:

Requerente:
Renan Bolinha
Assunto:
JNDICAÇAO LESGISLATIVA

i

*